

Laiks	Notikums	Vieta	Ieejas maksa	Cita informācija
No 31. marta līdz 2. aprīlim	<b>Akcija "Satiec savu meistaru! 2017"</b>	TAC, Amatu prasmju telpā "Lāde", Krasta ielā 31, Rēzeknē;  Nodibinājums "Lauku ekonomikas attīstībai Rēzeknes novadā", Atbrīvošanas alejā 95c	Stākāka informācija: <a href="http://www.satiecsavumeistaru.lv">www.satiecsavumeistaru.lv</a>	Akcija "Satiec savu meistaru! 2017" ir Nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšanas pasākums. <b>RĒZEKNE</b> <b>Latviešu tautastērpa linu krekli, auduma aušana skalu tehnikā.</b> <b>TLMS „Dzīpariņš”</b> Tūrisma attīstības centrs, Amatu prasmju telpa "Lāde", Krasta ielā 31 <b>31.03./15–18/ (linu krekli); 01.04./12–14/ (aušana)</b> Maksimālais dalībnieku skaits – 15. Meistari: INESE RATNIECE Informācija: Anita Kairiša, tālr.:25880259; e-pasts: a0207@inbox.lv  <b>Keramika, ādas mākslinieciskā apstrāde. Andreja Paulāna Tautas lietišķās mākslas studija</b> TAC, Amatu prasmju telpa "Lāde", Krasta ielā 31 <b>31.03./14–18/ (ādas apstrāde)</b> Kurpnieks: ANDREJS KAČKĀNS – nodarbības laikā tiek izgatavots viens pāris pastalu. Dalības maksa – 10,00 € <b>01.04./10-12/ (ādas apstrāde, keramika)</b> Meistari: IRĒNA BAUFALĒ – ādas dekora izgatavošana, dalības maksa – 3,00 €; MIHAILS SABANSKIS - māla formēšana uz elektriskās virpas keramiķa vadībā, dalības maksa – 2,00 €. Maksimālais dalībnieku skaits – 6 (pie katra meistara). Informācija: Evija Vasilevska, tālr. 26382112, e-pasts: <a href="mailto:evijavasilevska@inbox.lv">evijavasilevska@inbox.lv</a>  <b>Aušana, tapošana, tīklu siešana, ārstnieciskās tējas</b> Nodibinājums "Lauku ekonomikas attīstībai Rēzeknes novadā", Atbrīvošanas aleja 95c <b>31.03./ 13–16/ (tīklu siešana); /16–18/ (tējas)</b> Maksimālais dalībnieku skaits –15 <b>01.04./10–13/ (aušana); /13–16/ (tapošana)</b> Maksimālais dalībnieku skaits – 10. Meistari: ANITA KAIRIŠA – aušana; ROZĀLIJA MEŽATUČA – tēju pazinēja; ANITA MATISĀNE – tapošana; AIJA KUZMINSKA – mezglošana. Informācija: Anita Matisane, tālr. 29678406; e-pasts: <a href="mailto:learn@rezeknesnovads.lv">learn@rezeknesnovads.lv</a>
<b>1. aprīlī plkst. 10.00–16.00</b>	<b>Ģimenes sestdiena</b>	Latgales Kultūrvēstures muzejs, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē	Ieeja bezmaksas Tālr. 64622464	Katra mēneša pirmajā sestdienā ieeja uz muzeja ekspozīcijām un izstādēm brīva! Sestdien muzejs atvērts no plkst. 10.00 līdz 16.00

<p><b>1. aprīlī plkst. 17.00</b></p>	<p><b>Rēzeknes koku aprīņķa koku skate</b></p>	<p>Rēzeknes kultūras namā, Brāļu Skrindu ielā 3</p>	<p>leēja brīva</p>	<p>Latvijas amatierkoru skate. Rēzeknes koku aprīņķa koku skate, kas nodrošina Dziesmu svētku procesa attīstību. Īsteno Latvijas Nacionālais kultūras centrs sadarbībā ar pašvaldībām. Koku skatē piedalās: Rēzeknes senioru koris "Septiņkalnē" (diriģente Iveta Kepule), Rēzeknes poļu biedrības sieviešu koris "Jutrzenka" (diriģente Irēna Ivanova), Rēzeknes sieviešu koris "Medicus" (diriģentes Anda Lipska, Ināra Skrule), Rēzeknes vīru koris "Graidī" (diriģents Jānis Mežinskis), Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmijas jauktais koris "Sonitum" (diriģents Jānis Mežinskis), Rēzeknes novada jauktais koris "Ezerzeme" (diriģenti Ēriks Čudars, Anda Lipska, Rota Salmiņa), Verēmu Tautas nama jauktais koris (diriģente Solvita Pavlovska), Maltas kultūras nama sieviešu koris "Madariņa" (diriģente Kristīne Zeltiņa), Strūžānu un Dricānu sieviešu koris "Taunadze" (diriģents Ēriks Čudars), Mērdzenes sieviešu koris "Austra" (diriģente Ināra Dovgiallo), Viļānu kultūras nama sieviešu koris "Alta" (diriģente Biruta Vigupe), Ludzas tautas nama jauktais koris "Austrumstīga" (diriģentes Evita Podoļeca, Lolīta Greitāne), Varakļānu kultūras nama sieviešu koris "Dzelvērte" (diriģente Vivita Skurule).</p>
<p><b>Līdz 1. aprīlim</b></p>	<p><b>Larisa Ščukina. Grafikas un gleznu izstāde "Tikšanās vieta"</b></p>	<p>Latgales Kultūrvēstures muzeja 3. stāva vestibīlā, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē</p>	<p>Skolēniem, studentiem – 0,50 €, pieaugušajiem – 0,80 €</p>	<p>Larisa Ščukina dzimusi 1967. gada 1. martā Rēzeknē, Latvijā. Pirmo augstāko izglītību ieguvusi Minskā, Baltkrievijas Kultūras universitātē (1989–1994) teātra režisora specialitātē. Savu profesionālo darbību teātrī sākusi kā aktrise Duņina-Marcinkeviča vārdā nosauktajā Mogiļevas apgabala dramatiskajā teātrī Bobruiskā. Jau divdesmit sešus gadus nostrādājusi kā režisore teātrī-studijā "Joriks" Rēzeknē. Viņas dzīve darbā ir cieši saistīta ar bērniem. Pašlaik Larisa vada teātra studiju "Skomoroh" (Скоморох) Rēzeknes 4. vidusskolā un jauniešu teātra studiju "Joriks". Jau no bērnības aizrāvusies ar zīmēšanu. Beigusi Rēzeknes Bērnu mākslas skolu un Bobruiskas mākslas vidusskolu (1985–1987). 2012. gadā absolvējusi Latvijas Mākslas akadēmijas Latgales filiāli grafikas specialitātē.</p>
<p><b>1. aprīlī plkst. 15.00</b></p>	<p><b>Džeimī de Andželo "Drebošā telts" Indiāņu teikas. Interaktīva izrāde bērniem</b></p>	<p>Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras nama Lielā zāle, Atbrīvošanas alejā 97</p>	<p>3,00, 5,00 €</p>	<p>Interaktīvs iestudējums pēc Džeimī de Andželo grāmatas "Indiāņu teikas" motīviem. Izrādes mērķauditorija – bērni no 7 gadu vecuma – aicināti darboties kopā ar aktieriem indiāņu pasaules izzināšanā. Vecākiem un skolotājiem iespēja notiekošo vērot no cita skatupunkta. Režisore Inga Tropa. Izrāde latviešu valodā.</p>
<p><b>1. aprīlī plkst. 19.00</b></p>	<p><b>Marijas Naumovas koncerts "Uz ilūziju tilta"</b></p>	<p>Lielā zāle, Latgales vēstniecība GORS, Pils ielā 4, Rēzeknē</p>	<p>8,00–25,00 € <a href="http://www.latgalesgors.lv">www.latgalesgors.lv</a> Tālr. 64633303 (kase)</p>	<p>Koncerttūres programmā iekļautas oriģinālkompozīcijas no jaunā dziesmu albuma, kurā skan desmit dziesmas ar latviešu dzejnieku Jāņa Petera un Kārļa Vērdiņa vārdiem, kurām mūziku sarakstījis franču ģitārspēles virtuozs un viens no labākajiem "manuš" (manouch) stila ģitāristiem pasaulē Sebastjens Žinjo (Sebastien Giniaux).</p>

<b>2. aprīlī plkst. 17.00</b>	<b>“Seven Brothers”, Vera Kondratjeva un Kristians Blaks. Etnodžeza koncerts</b>	Lielā zāle, Latgales vēstniecība GORS, Pils ielā 4, Rēzeknē	10,00–15,00 €	Pasaules mūzikas projekts, kurā apvienojušies mūziķi no Fēru salām, Hanti-Mansu apgabala Krievijā, Latvijas un Igaunijas. Mūziķu iedvesmas avots ir vairāku aiz Ziemeļu polārā loka dzīvojošu tautu kultūra – Grenlandē, ZR Kanādā un Aleutu salās dzīvojošie eskimosi, tāpat sāmi, fērieši un jakuti. Lielākā koncertprogrammas daļa ir balstīta Ziemeļrietumsibīrijas hanti kultūrā, kuru spoži pārstāv Vera Kondratjeva.
<b>2. aprīlī plkst. 18.00</b>	<b>Sergejs Slavjanskis “Jaunās un labākās dziesmas uz bis!”</b>	Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras namā, Atbrīvošanas alejā 97	10,00 € Billetes: <a href="http://bilesuparadize.lv/lv/events/event/55411">http://bilesuparadize.lv/lv/ events/event/55411</a>	Baltkrievijas klausītāju mīlulis Sergejs Slavjanskis, hīta “Sieva” autors un izpildītājs, kas kļuvis par izpildītāja vizītkarti un to mīl un dzied, sākot no Vācijas līdz Vladivostokai, no Baltijas valstīm līdz Izraēlai. Savukārt Sergeja Slavjanska hītu “Aļonuška” iztulkoja un izpilda poļu grupa “AC”. Viņa dziesmas ir piepildītas ar laimi un mīlestību, tik melodiskas, ka iekrīt katra klausītāja sirdī. Koncertā varēs dzirdēt jau iemīļotos hītus un arī jaunās dziesmas “Sieva”, “Aļonuška”, “Mīlestība uz bis”, “Odziņa”, “Katra diena Tev”, “Rozā vaidziņi”, “Christian Dior kleitiņa” u. c. <a href="http://www.slavyanskiy.com">www.slavyanskiy.com</a> Rīko: SIA “AZ Events”
<b>5. aprīlī plkst. 11.30–14.00</b>	<b>Vokālistu festivāls “Skaņais bolss”</b>	Jāņa Ivanova Rēzeknes mūzikas vidusskolā, Atbrīvošanas alejā 56	Tālr. 64622480	11.30 Dziedātāju koncerts 14.00 Elpas un balss trenera Arturas Burke meistarklases, dalības maksa 5,00 €
<b>5. aprīlī plkst. 19.00</b>	<b>Argishty un ebru šovs “Zemapziņas balsis”</b>	Lielā zāle, Latgales vēstniecība GORS, Pils ielā 4, Rēzeknē	8,00–20,00 €	Mūzikas un tēlotājmākslas savijums ir spilgts, krāšņs un neordinārs notikums. Argishty kopā ar ebru mākslinieci Olgu Kaurovu mums piedāvā unikālu, savā ziņā pirmo divu dinamisku stāvokļu – Visuma mūzikas un Ūdens stihijas – sintēzi. Harizmātiskā mūziķa sniegtā armēņu duduka skaņas plūst samtaini, bet ūdens iegūst krāsas. Tas, bez kā nav iespējama dzīvība, kļūst par dabisku audeklu, uz kura top neatkārtojamas, dinamiskas ainavas.
<b>7. aprīlī plkst. 10.00</b>	<b>Informācijas diena Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmijā</b>	Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmijā, Atbrīvošanas alejā 115	Informācija: <a href="http://www.rta.lv">www.rta.lv</a>	Atnāc un klātienē pārliecinies par to, ka akadēmijas telpas ir piepildītas ar īpašu zināšanu auru, ar jauneklīgu dzīvesprieku, ar kvalificētiem un atsaucīgiem mācībspēkiem, kā arī ar mērķtiecīgiem un azartiskiem studentiem! Apmeklē Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmiju Informācijas dienā un Tu noskaidrosi visas atbildes uz saviem jautājumiem un klātienē ieraudzīsi straujāk augošo augstākās izglītības iestādi Latvijā!
<b>7.–8. aprīlī</b>	<b>Rēzeknes pusmaratons</b>	Festivāla parkā, Pils ielā 17, Rēzeknē	Informācija: <a href="http://bigbankskrienlatvija.lv/rezekne">http://bigbankskrienlatvija. lv/rezekne</a>	Vienā skrējienā vesela valsts! Latvijā lielākā skriešanas seriāla “Bigbank Skrien Latvija” 2. posms. Iespēja izskriet Latviju dažādās distancēs un disciplīnās!
<b>8. aprīlī plkst. 11.00</b>	<b>Rēzeknes deju aprīņķa deju kolektīvu skate</b>	Rēzeknes kultūras namā, Brāļu Skrindu ielā 3	Ieeja brīva	Deju kolektīvu repertuāra pārbaudes skate. Rēzeknes deju aprīņķa deju kolektīvu skate, kas nodrošina Dziesmu un deju svētku procesa attīstību.

<p><b>8. aprīlī plkst. 17.00</b></p>	<p><b>Īvs Žamiaks “Cilvēks, kurš maksā” Traģikomēdija. PIRMIZRĀDE</b></p>	<p>Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras nama Lielā zālē, Atbrīvošanas alejā 97</p>	<p>5,00, 7,00, 10,00 €</p>	<p>Bagātais, bet vientuļais Hamilkāra kungs nolīgst trīs nepazīstamus cilvēkus, lai tie notēlotu ģimeni, kuras viņam pietrūkst – mīlošu sievu, apburošu meitu un uzticamu draugu. Vai tā ir vieglāk dzīvot? Vai viņš vispār spēj noticēt īstai draudzībai un patiesai mīlestībai?</p> <p>Režisors: Aivars Pecka. Izrāde krievu valodā.</p>
<p><b>8. aprīlī plkst. 18.00</b></p>	<p><b>Dailes teātra viesizrāde “Equus”</b></p>	<p>Lielā zālē, Latgales vēstniecība GORS, Pils ielā 4, Rēzeknē</p>	<p>7,00–15,00 €</p>	<p>Pītera Šefera drāmas “Equus” (1973) pamatā ir kāda baisa reālās dzīves epizode, kuru viņam izstāstījis draugs. Taču lugā autors rada pats savu versiju, kas varētu būt izraisījis šos notikumus. Jaunajam Alanam Dieva vietā ir Zirgs. Equus. Mīlētāju maigums, kairinoša muskuļu deja, salda sviedru smarža un traukšanās pilnos auļos pusnaktī. Patoloģisks valdzinājums, seksuāla apsēstība, dievišķa pielūgsmē un rituāls upuris. Bet dievi ir greisirdīgi un atriebīgi. Equus Tēva, Equus Dēla un Equus Svētā gara vārdā. Režisore – Laura Groza-Ķibere.</p>
<p><b>Līdz 8. aprīlim</b></p>	<p><b>Austrumlatgales MEDĪBU TROFEJU izstāde</b></p>	<p>Latgales Kultūrvēstures muzeja 3. stāva zālē, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē</p>	<p>Skolēniem, studentiem – 0,50 €, pieaugušajiem – 0,80 €</p>	<p>Austrumlatgales medību trofeju izstāde sadarbībā ar Latvijas mednieku savienību, AS “Latvijas Valsts meži” un VMD Austrumlatgales virsmežniecību.</p> <p>Vēsturnieki saka, ka medības ir veicinājušas cilvēka evolūciju un smadzeņu attīstību. Mūsdienās medības ir vaļasprieks, aktīvā atpūta brīvā dabā, bet daudziem arī dzīves jēga. Bez dabas resursu izmantošanas, tās ir arī rūpes un gādība par šo resursu saglabāšanu. Viens no mednieku komunikācijas veidiem ar sabiedrību ir medību trofeju izstādes, kurās var uzzināt par pašlaik Latvijas mežos esošo savvaļas dzīvnieku populāciju, par dabas aizsardzības un mežu apsaimniekošanas problēmām un panākumiem. Izstāde ir Austrumlatgales reģiona mednieku atskaite par piecos gados medību saimniecībā paveikto, kas parāda gan labos darbus, gan izgaismo ļaunumu, ko nodara malū medniecība. Pēc medību trofeju kvalitātes un noformējuma var spriest par mednieku zināšanām un atbildību. Lai savvaļas dzīvniekus aizsargātu un saglabātu, medniekiem ir jāturas kopā un jārunā ar sabiedrību!</p>
<p><b>9. aprīlī plkst. 16.00</b></p>	<p><b>Rēzeknes kamerorķestra koncerts “Franču pavasaris”</b></p>	<p>Lielā zālē, Latgales vēstniecība GORS, Pils ielā 4, Rēzeknē</p>	<p>5,00–10,00 €</p>	<p>Rēzeknes kamerorķestra vārds šobrīd vairs komentārus neprasa. Diriģenta Jāņa Stafecka vadītais kolektīvs, kurā apvienojušies Jāņa Ivanova Rēzeknes mūzikas vidusskolas audzēkņi, absolventi un Latvijas labāko orķestru mūziķi, ar sniegumu un koncertos jaušamo enerģiju izpelnīties atzinīgus vārdus gan no klausītājiem, gan mūzikas profesionāļiem. Nu jau par tradīciju varētu saukt arī kamerorķestra svētdienas vakaru koncertus – šoreiz aprīļa sākumā izdzīvosim franču pavasari mūzikā, izskanot Žorža Bizē, Kamila Sensānsa, Morisa Ravēla un citu franču komponistu skaņdarbiem. Soliste – franču vijolniece Olivia Steindler.</p>

Līdz 9. aprīlim	<b>Tematiskā izstāde “Jūras spēkiem – 25”</b>	Latgales Kultūrvēstures muzeja Lektorija zālē, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē	Skolēniem, studentiem – 0,50 €, pieaugušajiem – 0,80 €	Latvijas Jūras spēku 25. gadadienai veltīta izstāde. Jūras spēku darba un svētku mirkli fotogrāfijās, Gerdas Stūres un Martas Jurjānes gleznās.
10. aprīlī plkst. 18.00	<b>Izrāde bērniem “Blēņas un pasakas”</b>	Mazā zāle, Latgales vēstniecība GORS, Pils ielā 4, Rēzeknē	5,00–7,00 €	Izrāde būs ceļojums Imanta Ziedoņa fantastiskajā pasaku pasaulē, kur šķietami parasti priekšmeti iegūst spilgtus raksturus un iekuļas dažādās negaidītās dēkās. Izrāde tiks veidota objektu un leļļu teātra estētikā. Pogas, zobu birstes, uzpirkšteņi un vēl daudzi citi priekšmeti aktieru rokās kļūs par izrādes varoņiem, aicinot mazo un lielo skatītāju iedarbināt arī savu izdomu un palūkoties uz lietām vērgāk. Režisors: Ķirts Šolis. Izrādi piedāvā: Bērnu un jauniešu teātris “Šmulītis”.
10. aprīlī plkst. 17.00	<b>Radošais skatuves konkurss “POPIELIŅA”</b>	Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras nama Lielā zālē, Atbrīvošanas alejā 97	3,00 €	“Popieliņa” ir radošais skatuves konkurss, kurā piedalās Rēzeknes pilsētas skolu 4.–9. klašu skolēnu komandas. Konkurso organizē biedrība “Jaunatnes čemodāns” ar Rēzeknes pilsētas domes atbalstu.
11. aprīlī plkst. 14.00	<b>VĒSTURES MIRKĻU PIETURA “Sakrālās celtnes Rēzeknē”</b>	Latgales Kultūrvēstures muzejs, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē	leeja brīva	Gadsimtu laikā Rēzekne izveidojusies par mājvietu dažādu tautību un konfesiju pārstāvjiem. Līdz mūsdienām saglabājušās vairākas reliģiskās celtnes, kas spilgti raksturo pilsētas kultūrvēsturisko mantojumu. Kādas ir ievērojamākās reliģiskās celtnes pilsētā? Kā attīstījusies katoļticība Latgalē? Atbildes uzzināsim vēstures mirkļu pieturā.
No 12. aprīļa līdz 6. maijam	<b>Svetlana Korkla, Evita Skrebinska. LMA Latgales filiāles studiju darbi restaurācijas apakšnozarē</b>	Latgales Kultūrvēstures muzeja 3. stāva vestibālā, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē	Skolēniem, studentiem – 0,50 €, pieaugušajiem – 0,80 €	Abas izstādes autoras ir profesionālas mākslinieces, Svetlana pirms kāda laika ieguvusi maģistra grādu glezniecībā, bet Evita – grafikas mākslā. Šajā mācību gadā abas atkal ir satikušās Latvijas Mākslas akadēmijas Latgales filiāles Glezniecības nodaļas Restaurācijas apakšnozares studijās. Izstādē būs apskatāms viņu pirmā mācību gada veikums gan kompozīcijā, gan restaurācijas tehnoloģiju apgūvē. Izaicinājums un aizrautība – tā varētu raksturot sajūtas, ko māksliniecēm sniedz iedziļināšanās restaurācijas zinībās.
16. aprīlis no plkst. 9.00	<b>Lielais Lieldienu pavasara “Omammas gadatirgus/ jampadracis”</b>	Rēzeknes Kultūras un atpūtas parkā, Raiņa ielā 29a	Pieteikšanās: m.t. 27739500, e-pasts salvis272@inbox.lv	Mājažotāji un amatnieki no visas Baltijas. Pavasara stādi un kociņi. Jautrās izdarības un gardas pavasara uzkodas. Olu ripināšana un izšūpošanās. Atrakcijas bērniem! Vizināšanās ar zirgiem un bulli. Organizē: SIA “Faktors X Brīvs”
16. aprīlī plkst. 18.00	<b>Lieldienu sadancis “Vadžiem – 20!”</b>	Rēzeknes kultūras namā, Brāļu Skrudu ielā 3	leeja brīva	Vidējās paaudzes deju kolektīva “Vadži” (vad. Inga Peļņa) 20 gadu jubilejas un deju kolektīvu sadraudzības koncerts

<b>16. aprīlī plkst. 18.00</b>	<b>Dziesminieks Džons Elliots (ASV)</b>	Mazā zāle, Latgales vēstniecība GORS, Pils ielā 4, Rēzeknē	12,00–15,00 €	Džons Elliots (John Elliott) ir amerikāņu dziedātājs, mūziķis un producents. Savu karjeru Džons iesāka 2001. gadā Holivudā, strauji iegūstot slavu un jau pēc dažiem gadiem tūres ietvaros apceļojot visu ASV. Viņa mūzika dzirdama tādos plaši pazīstamos amerikāņu seriālos, kā "Grey's Anatomy" un "Californication".
<b>17.–23. aprīlī</b>	<b>Bibliotēku nedēļa</b>	Rēzeknes Centrālā bibliotēka, Atbrīvošanas alejā 81	<a href="http://www.rezeknesbiblioteka.lv">www.rezeknesbiblioteka.lv</a>	Nedēļas laikā notiek pasākumi, kas pievērš uzmanību grāmatu lasīšanai un radošām nodarbībām, skatāmas izstādes, kam idejas gūtas no grāmatām. Sīkāk skat. informāciju zemāk.
<b>17. aprīlī plkst. 16.00</b>	<b>Aglonas bazilikas kora skolas 25 gadu jubilejas koncerts</b>	Lielā zāle, Latgales vēstniecība GORS, Pils ielā 4, Rēzeknē	leēja pasākumā par ziedojumiem	25 gadu laikā Kora skolas audzēkņi ir piedalījušies un guvuši uzvaras Latgales, Latvijas un starptautiskajos konkursos, daudzi skolas absolventi ir turpinājuši izglītību mūzikas vidusskolās, Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijā. 3 absolventes savā skolā jau atgriezušās kā skolotājas. Jubilejas koncertā skanēs vokālā, klavieru un ērģeļmūzika, ko izpildīs skolas audzēkņi un absolventi.
<b>17. aprīlī plkst. 17.00</b>	<b>Koncertprogramma "Kungi uzlūdz dāmas"</b>	Rēzeknes kultūras namā, Brāļu Skrindu ielā 3	8,00–12,00 € Biļetes: <a href="http://bilesuparadize.lv/lv/events/event/53542">http://bilesuparadize.lv/lv/events/event/53542</a>	Rēzeknē viesosies seši šarmantākie Latvijas skatuves mākslinieki – Guntis Skrastiņš, Artis Robežnieks, Andris Skuja, Žoržs Sikсна, Dainis Porgants, kā arī Latvijas izcilais saksofona virtuozs Raivo Stašans. Koncertā skanēs populārākās estrādes "zelta" dziesmas, kā arī vairāki pirmatskaņojumi! Par koncertu muzikālo daļu, dziesmu aranžējumiem un izkārtojumu rūpēsies programmas virsvadītājs un komponists Gaitis Lazdāns. Pasākuma ilgums: 2 h 15 min. Pasākumu rīko: IK "Galapro", tālr. informācijai 28330524
<b>17. aprīlī plkst. 17.00</b>	<b>"Ko meklēsi, to atradīsi" pēc A. Ostrovskā "Balzaminova precības" motīviem. Teātra "Joriks" jauniešu studijas izrāde</b>	Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras nama Lielā zāle, Atbrīvošanas alejā 97	leēja ar ielūgumiem, tālr. 64622182	Režisore Larisa Ščukina. Izrāde krievu valodā.
<b>19. aprīlī plkst. 9.30–13.00</b> Latgales podnieku dienas 2017	<b>Latgales skolu vizuālās mākslas un keramikas pulciņu radošais konkurss "Ziedu trauks Latvijai"</b>	Jura Soikāna Ludzas mākslas skolas Nautrēnu filiālē, Rogovka, Nautrēnu pag., Rēzeknes novads	Tālr. 26404003	
<b>No 19. aprīļa līdz 27. maijam</b>  <b>Izstādes atklāšana 19. aprīlī plkst. 15.00</b>	<b>Francijas keramiķu grupas "La Borne" darbu izstāde, atzīmējot Francijas institūta Latvijā 20. gadadienu</b>	Latgales Kultūrvēstures muzeja 3. stāva zālē, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē	Skolēniem, studentiem – 0,50 €, pieaugušajiem – 0,80 €	Svinot Francijas institūta Latvijā 20. gadadienu un atzīmējot ikgadējās Latgales podnieku dienas, izstāde ir unikāla iespēja iepazīties ar Francijas keramiķu (Hervé Rousseau, Nadia Pasquer, Lucien Petit) darbiem. Mākslinieki darbojas keramiķu grupā "La Borne", viņu mākslas darbi, kas radīti Latgalei tik pazīstamajā un saprotamajā materiālā, dos jaunus iespaidus arī vietējiem meistariem un iedvesmos tālākiem

Latgales podnieku dienas 2017				<p>radošiem meklējumiem.</p> <p>Latgales keramikas vēsturē Latgales podnieku ceļš "Latvija – Francija" iemīts jau 1937. gadā, kad vairāki Latgales podnieki piedalījās Vispasaules mākslas un rūpniecības izstādē Parīzē, un viņu darbus novērtēja ar zelta un sudraba godalgām.</p> <p><b>20. aprīlī plānota tikšanās ar franču keramiķi Lusjenu Petitu radošajā darbnīcā</b> TAC Amatu prasmju telpā, Krasta iela 31, Rēzeknē, tālr. 64622222, <a href="mailto:tic@rezekne.lv">tic@rezekne.lv</a></p>
<b>21. aprīlī plkst. 17.00–21.00</b>	<b>Jauniešu muzikālā parāde "Manc Akorc 2017"</b>	Rēzeknes kultūras namā, Brāļu Skrindu ielā 3	Papildus informācija pa tālr. 64622599 vai 26033202 (Eleonora), vai 25922018 (Jānis) <a href="http://www.zeimuls.lv">www.zeimuls.lv</a>	<p>Pasākumam "Manc akorc" 15 gadi! Rīko ARPC "Zeimuļš"</p> <p>Parāde notiek, lai veicinātu Rēzeknes un novada, citu Latgales novadu jauniešu vokālo, instrumentālo, deju grupu un individuālo izpildītāju radošo darbību.</p> <p>Pasākuma laikā plkst. 16.00–20.00 notiks salsas, aerobikas meistarklases, radošas darbnīcas bērniem ar ģimenēm, pārsteigumi, kā arī īpašo viesu – iepriekšējo gadu konkursu uzvarētāju priekšnesumi.</p> <p><b>Pieteikuma anketu jāiesniedz līdz 14. aprīlim</b> (<a href="mailto:eleonora.ivanova@rezekne.lv">eleonora.ivanova@rezekne.lv</a>, <a href="mailto:janis.saudins@saskarsme.lv">janis.saudins@saskarsme.lv</a>)</p>
<b>22. aprīlī</b>	<b>Konsultācijas JIRMV</b>	Jāņa Ivanova Rēzeknes mūzikas vidusskolā, Atbrīvošanas alejā 56	Tālr. 64622480	Jāņa Ivanova Rēzeknes mūzikas vidusskolā konsultācijas iestājskāmēniem 22. aprīlī, 20. maijā.
<b>21. vai 26. aprīlī (tiks precizēts)</b>	<b>Fausto Paravidino "Divi brāji" PIRMIZRĀDE</b>	Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras nama Lielā zāle, Atbrīvošanas alejā 97	5,00, 7,00, 10,00 €	<p>Itāliešu mūsdienu dramaturga luga ir stāsts par trim jauniešiem: diviem brājiem ar itāliešiem neparastiem krievu vārdiem – Ļevs un Boriss – un Ēriku, kura trīs vienu no istabām puīšu dzīvoklī.</p> <p>Režisors: Mārtiņš Eihe.</p> <p>Lomās: Laura Atelsone, Kārlis Derums, Kārlis Tols.</p>
<b>No 21. līdz 26. aprīlim Vides objektu atklāšana 27. aprīlī</b>	<b>Rēzeknes Mākslas un dizaina vidusskolas simpozijs "Likteņlaiva"</b>	<p>Simpozijs Rēzeknes Mākslas nama pagalmā, 18. novembra ielā 26</p> <p>Vides objektu atklāšana Jāņa Ivanova Rēzeknes mūzikas vidusskolas pagalmā, Atbrīvošanas alejā 56</p>	Informācija: <a href="http://rmdv.lv/?p=2737">http://rmdv.lv/?p=2737</a>	<p>Rēzeknes Mākslas nama pagalmā un darbnīcās kopā pulcēsies metālmākslinieki, tēlnieki un Rēzeknes Mākslas un dizaina vidusskolas audzēkņi, kuri veidos pirmajam Latgales kongresam veltītus 4 vides objektus, ko vienos nosaukums "Likteņlaiva" – Latvija, tās vēsture, cilvēki, piederības sajūta savai valstij, mīlestība pret savu zemi, Rēzeknes loma valsts tapšanā.</p> <p>Vides objekti taps 4 profesionālu radošo darbnīcu vadītāju – mākslinieku pārraudzībā: Norberts Kudiņš, Gunārs Klaučs, Gundars Kozlovskis, Dāvis Ieviņš, darbos iesaistot Rēzeknes Mākslas un dizaina vidusskolas audzēkņus no Tēlniecības un Metāla izstrādājumu dizaina izglītības programmām. Simpozija radošos procesus var vērot ikviens interesents. Objekti tiks veidoti no tērauda materiāla, tos papildinās uguns.</p> <p>Pirmais Latgales kongress notika 1917. gada 26. un 27. aprīlī (pēc jaunā</p>

				<p>stila 9.–10. maijā) un vēsturiskais lēmums tika pieņemts ēkā, kur pašlaik atrodas Jāņa Ivanova Rēzeknes mūzikas vidusskola.</p> <p>27. aprīļa vakarpusē JIRMV pagalmā notiks Latgales kongresa simtgades ieskandināšana un simpozija laikā tapušo vides objektu atklāšana.</p>
<p><b>22. aprīlī</b>  <b>plkst. 14.00 un 18.00</b></p>	<p><b>Koncertizrāde</b>  <b>Rakstiem un skaņai</b>  <b>“Latgales gredzens”</b></p>	<p>Lielā zāle, Latgales vēstniecība GORS, Pils ielā 4, Rēzeknē</p>	<p>5,00–13,00 €</p>	<p>Svinot Latvijas simtgadi, svētki sāksies Latgalē, kur 2017. gadā tiks godināti 100 gadi kopš vēsturiskā Latgales kongresa. 22. aprīlī Rēzeknē būs pirmā vieta, kurā izskanēs Latvijas Radio kora mākslinieciskā vadītāja Sigvarda Kļavas izlolotā iecere – koncertcikls “Latvijas gredzens”. Tradicionālā mūzika un garīgie dziedājumi, tautas dziesma un Svētie Raksti, etnomūziķi un priesteri, dzīvās balsis un arhīvu ieraksti...</p>
<p><b>23. aprīlī</b>  <b>plkst. 18.00</b></p>	<p><b>Pekinas Dejas teātris (Ķīna)</b></p>	<p>Lielā zāle, Latgales vēstniecība GORS, Pils ielā 4, Rēzeknē</p>	<p>10,00–15,00 €</p>	<p>Jau par tradīciju Latgales vēstniecībā GORS ir kļuvusi kāda no Starptautiskā Baltijas baleta festivāla izrādēm. Šogad Rēzeknē piedzīvosim Pekinas Dejas teātra (Beijing Dance Theater) no Ķīnas deju priekšnesumu, kurā būs skatāmi 3 deju viencēlieni: “Lakstīgala un roze” (Nightingale and the Rose), “Inde” (Poison) un “Atvadas, ēnas” (Farewell, Shadows).</p>
<p><b>27. aprīlī</b>  <b>plkst. 15.00</b></p>	<p><b>Francis.</b>  <b>Latvijas simtgades izrāde</b></p>	<p>Lielā zāle, Latgales vēstniecība GORS, Pils ielā 4, Rēzeknē</p>	<p>3,00 €</p>	<p>Literāri muzikālajā uzvedumā “Francis” tiks atklātas garīdznieka, literāta, valstsvīra un sabiedriskā darbinieka Franča Trasuna dzīves un darba lapaspuses.</p> <p>Uzvedumā piedalās aktieri Oskars Lustiks, Aldis Leidums un Ināra Apele, deju kopas “Dzīga” dejotāji, Jāņa Ivanova Rēzeknes mūzikas vidusskolas jauktais koris Andas Lipskas vadībā un citi. Uzveduma autori – režisore Māra Zaļaiskalns, dzejniece Anna Rancāne, muzikālā konsultante Ilona Rupaine u.c.</p>
<p><b>27. aprīlī</b>  <b>plkst. 11.00–19.00</b></p>	<p><b>Latgales kultūrvēstures</b>  <b>dokumentālo filmu maratons</b></p>	<p>1. st. konferenču zāle, Latgales vēstniecība GORS, Pils ielā 4, Rēzeknē</p>	<p>Informācija:  <a href="http://www.latgalesgors.lv">www.latgalesgors.lv</a></p>	<p>Visu dienu no 11.00 līdz 19.00 būs iespēja skatīties dokumentālās filmas par Latgales kultūrvēsturi – “Latgales Māras ceļš” par Latgales atbrīvošanas pieminekļa “Vienoti Latvijai!” vēsturi no tā ieceres līdz atjaunošanai, “Izdzeivuot pīdereibu. Dzeive gleznuos” par dzejnieku, mākslinieku, sabiedrisku darbinieku Antonu Kūkoju, “Laiku i myuža roksti” par rakstnieka Antona Rupaiņa dzīvi un daiļradi, “Juoņa Klīdzēja dabasu puse” par rakstnieka Jāņa Klīdzēja dzīvi un daiļradi un citas filmas.</p>
<p><b>27. aprīlī</b>  <b>plkst. 19.00</b></p>	<p><b>Īsfilmas “Pyrmī osni” pirmizrāde</b></p>	<p>Latgales vēstniecība GORS, Pils ielā 4, Rēzeknē</p>	<p>Informācija:  <a href="http://www.latgalesgors.lv">www.latgalesgors.lv</a></p>	<p>Pērn tapušās īsfilmas “Gambits 1917” turpinājuma, īsfilmas “Pyrmī osni” pirmizrāde. Īsfilmas vēsta par laiku tieši pirms Latgales kongresa un pašu kongresu.</p>



<b>26.–29. aprīlī</b>	<b>Latgales podnieku dienas 2017</b>	Organizē Rēzeknes novada pašvaldība, TLMS "Rēzeknes aprīnča pūdnīki", Latgales Kultūrvēstures muzejs sadarbībā ar TLMS "Latgale" (Daugavpils), A. Paulāna TLMS (Rēzekne), Jura Soikāna Ludzas mākslas skolas Nautrēnu filiāli, Lūznavas muižu. Atbalsta Valsts Kultūrkapitāla fonds.		
<b>26. un 27. aprīlī</b> <b>plkst. 12.00–15.00</b> Latgales podnieku dienas 2017	<b>Atvērto durvju dienas</b> <b>Latgales podnieku darbnīcās</b>	Latgales podnieku darbnīcās	Informācija: <a href="http://www.rezeknesnovads.lv">www.rezeknesnovads.lv</a>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>Daugavpils Māla mākslas centrā</b> 18.novembra iela 8, Daugavpils, tālr. 29241488, <a href="mailto:dmmc@inbox.lv">dmmc@inbox.lv</a></li> <li>• <b>Raivo Andersona keramikas darbnīcā</b> Talsu iela 21, Preiļi, tālr. 29429630, <a href="mailto:raivoandersons@inbox.lv">raivoandersons@inbox.lv</a></li> <li>• <b>Uģa Puzuļa keramikas darbnīcā</b> "Racupkalns", Alsviķu pagasts, Alūksnes novads, tālr. 29243010, <a href="mailto:ugispuzulis@inbox.lv">ugispuzulis@inbox.lv</a></li> <li>• <b>Olgas un Valda Pauliņu keramikas darbnīcā</b> Dūmu iela 8, Krāslava, tālr. 29128695, <a href="mailto:valdispaulins@inbox.lv">valdispaulins@inbox.lv</a></li> </ul>
<b>28. aprīlī</b> <b>plkst. 9.00–15.00</b>	<b>Atvērto durvju diena Rēzeknes Mākslas un dizaina vidusskolā</b>	Rēzeknes Mākslas un dizaina vidusskolā, Baznīcas ielā 34a	Tālr. 26017908, 64622676	Latgales podnieku dienu ietvaros atvērto durvju diena Rēzeknes mākslas un dizaina vidusskolas keramikas nodaļā.
<b>28. aprīlī</b> <b>no plkst. 12.00–16.00</b>	<b>Latgales podnieku dienu teorētiskie lasījumi</b>	Latgales Kultūrvēstures muzejā, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē	leēja brīva Tālr. 64622464, <a href="mailto:muzejs@rezekne.lv">muzejs@rezekne.lv</a>	Teorētiskie lasījumi par Latgales un Latvijas keramikas attīstības tendencēm. Referenti un tēmas: Džuzepe Olmeti (Giuseppe Olmeti, AEuCC ģenerālsekretārs un projektu direktors, Itālija) – Eiropas keramikas pilsētu asociācija (AEuCC – European Grouping of Territorial Cooperation Cities of Ceramics – dibināta 2014. gadā, tajā apvienojušās jau 111 Itālijas, Francijas, Spānijas, Rumānijas, Vācijas, Polijas pilsētas, kur keramiķi pielieto senās podniecības tradīcijas.) Zane Melāne – Pētera Martinsona keramikas kolekcija Marka Rotko centrā Daugavpilī; Evija Vasilevska – Keramiķis Pēteris Gailums; Maija Upeniece – Latgales keramika sociālajos tīklos.
<b>28. aprīlī</b> <b>plkst. 17.00–20.00</b>	<b>Keramikas cepļa kurināšana</b> <b>Pētera Gailuma keramikas darbnīcā</b> <b>"Podnieki"</b>	"Podnieki", Jaungailumi, Ilzeskalna pagasts, Rēzeknes novads	Tālr. 26404003	Pāragri mūžībā aizgājušā meistara cepļa kurināšana, paraugdemonstrējumi, stāsti par un ar podniecības meistariem. Pricāsimies par katru, kurš pirmo reizi būs izlēmis atbraukt, lai pārliecinātos par uzkrāto prasmju un zināšanu bagātību.
<b>29. aprīlī</b> <b>plkst. 10.00</b>	<b>Latgales podnieku dienu keramikas cepļa atvēršana</b> <b>Pētera Gailuma keramikas darbnīcā</b>	"Podnieki", Jaungailumi, Ilzeskalna pagasts, Rēzeknes novads	Tālr. 26404003	Iespēja iegādāties tikko no cepļa izņemtus traukus.
<b>29. aprīlī</b> <b>plkst. 13.00</b>	<b>Latgales podnieku dienu 2017 izstādes atklāšana</b>	Lūznavas muižā, Lūznavā, Rēzeknes novads	Informācija: <a href="http://www.rezeknesnovads.lv">www.rezeknesnovads.lv</a>	Izstādē piedalās Latgales podniecības meistari ar pēdējā gadā darinātajiem keramikas traukiem, svilpauniekiem u.c. Krāšņi glazētā un niansēm bagātā reducētā (t.s. melnā) keramika, virpoti un lipināti trauki, ikdienā lietojamā un dekoratīvā keramika.

<b>28. aprīlī plkst. 17.00</b>	<b>Kora "Ivuški" 60 gadu jubilejas koncerts "Un gadi iet..."</b>	Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras namā, Atbrīvošanas alejā 97	leeja ar ielūgumiem, tālr. 64622182	Rēzeknes krievu folkloras koris "Ivuški" pastāv kopš 1957. gada. 1987. gadā kolektīvs nosvinēja 30. jubileju un tā vadību uzņēmās Jeļena Burova. Kora repertuārā ir krievu tautas dziesmas, autordziesmas, arī latgaliešu tautasdziesmas.
<b>28. aprīlī plkst. 18.00</b>	<b>Ilja Vatkins un grupa "KUPE" koncertā "Dvēseles atmiņas"</b>	Rēzeknes kultūras namā, Brāļu Skrindu ielā 3	9,00–12,00 € <a href="http://bilesuparadize.lv/lv/events/event/55339">http://bilesuparadize.lv/lv/events/event/55339</a>	Ilja Vatkins un grupa "Kupe" – krievu liriskās mūzikas pamatlicēja Austrumeiropas valstīs koncerts. Kolektīvs izveidots 1993. gadā un kopš tā laika izdoti 8 solo albumi, grupa sniegusi vairāk nekā 1000 koncertus Anglijā, Vācijā, Lietuvā, Latvijā, Igaunijā, Krievijā, Ukrainā, Baltkrievijā, Izraēlā un ASV. 2016. gada rudenī ļoti veiksmīgā sadarbībā ar Rimska-Korsakova vārdā nosaukto simfonisko orķestri (Sanktpēterburga, Krievija) klajā nāca jaunais albums ar simbolisku nosaukumu "Dvēseles atmiņas", kas kļuva pirmais pasaulē izdots albums ar šansona mūziku orķestra pavadībā. Daudzas dziesmas no šī albuma, piem., "Tu izskaties miljonu vērtā", "Sals", "Nepazīstamā mana", "Septiņas dzīves" u. c. kļuvušas par hitiem un iekļautas daudzās Krievijas, Ukrainas, Baltijas valstu un Baltkrievijas dziesmu izlasēs. Rīko: JSC "Muzikos turas"
<b>29. aprīlī plkst. 18.00</b>	<b>Koncertspēle "Es šonakt būšu laimīgs!"</b>	Lielā zāle, Latgales vēstniecība GORS, Pils ielā 4, Rēzeknē	12,00–20,00 €	"Tas būs skaists un krāšņš koncerts, kurā labs garastāvoklis un pozitīvas emocijas garantētas!" sola Baiba, piebilstot: "Šajā koncertā ar dziesmu spēles elementiem uz skatuves satiksies lieliska komanda – Uldis, Normunds, es un tērpu māksliniece Elita Patmalniece, kā arī daudzi pazīstami dziedātāji un Latvijas lielāko teātru aktieri. Galvenā vēlme: lai ikviens šo vakaru varētu pavadīt ģimenes lokā vai kopā ar draugiem, klausoties un izdziedot sirdij tuvas un mīlas dziesmas.
<b>29. aprīlī</b>	<b>Džeimī de Andželo "Drebošā telts" Indiāņu teikas. Interaktīva izrāde bērniem</b>	Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras nama Lielā zāle, Atbrīvošanas alejā 97	3,00, 5,00 €	Interaktīvs iestudējums pēc Džeimī de Andželo grāmatas "Indiāņu teikas" motīviem. Izrādes mērķauditorija – bērni no 7 gadu vecuma – aicināti darboties kopā ar aktieriem indiāņu pasaules izzināšanā. Vecākiem un skolotājiem iespēja notiekošo vērot no cita skatupunkta. Režisore Inga Tropa. Iestudējuma piedalās Laura Atelone, Kārlis Derums, Kārlis Tols, Paraskēva Deikina, Dagne Devjatnikova, Edvīns Klimanovs.
<b>30. aprīlī</b>	<b>Fausto Paravidino "Divi brāļi"</b>	Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras nama Lielā zāle, Atbrīvošanas alejā 97	5,00, 7,00, 10,00 €	Itāliešu mūsdienu dramaturga luga ir stāsts par trim jauniešiem: diviem brāļiem ar itāliešiem neparastiem krievu vārdiem – Ļevs un Boriss – un Ēriku, kura trīs vienu no istabām puišu dzīvoklī. Režisors: Mārtiņš Eihe. Lomās: Laura Atelone, Kārlis Derums, Kārlis Tols.
<b>30. aprīlī plkst. 18.00</b>	<b>Grupas "Galaktika" jaunā albuma prezentācijas koncerts</b>	Lielā zāle, Latgales vēstniecība GORS, Pils ielā 4, Rēzeknē	15,00–25,00 €	Grupas "Galaktika" jaunā albuma prezentācijas koncerts. Koncertā piedalās "Galaktika", brāļi Puncuļi, Dainis Skutelis, Rēzeknes Zaļo pakalnu koris, Oranžā kora meitenes, grupa "Ginc un Es", grupa "Baltie lāči", grupa "Dzeguzīte", Ingrīda Balode, Ieva Grēvele.

Līdz 29. maijam	<b>Gļebs Panteļejevs. Personālizstāde “Latgales rapsodija”</b>	1.stāva Mākslas galerija Latgales vēstniecībā GORS, Pils ielā 4, Rēzeknē	Bezmaksas	Savā personālizstādē “Latgales rapsodija” tēlnieks turpina apmierināt interesi par materiālās un nemateriālās pasaules attiecībām, kā arī attīsta savu tēlniecības valodu un kopj radošo rokrakstu. Šoreiz par materiālu darbu tēliem pieteicās Latgales daba, cilvēki, vēsture, tās unikālā garīgā telpa. Kaut neesmu ar Latgali nav saistīts ne ģenētiski, ne konfesionāli, tēlnieks ļoti asi uztver garīgās enerģijas impulsus, kas nāk no šīs zemes. 2016. gadā tēlnieks par šo izstādi saņēma Latgalešu kultūras gada balvu “Boņuks 2015” nominācijā “Gada sniegums vizuālajā mākslā”.
Trešdienās un sestdienās plkst. 10.00–15.00	<b>Rēzeknes Zaļās sinagogas apskate</b>	Rēzeknes Zaļā sinagoga, Krāslavas ielā 5	Trešdienās un sestdienās apmeklējums bez ieejas maksas. <a href="http://www.sinagoga.lv">www.sinagoga.lv</a> tālr. 26615683	Pēc pieteikuma skolēnu grupām piedāvājam muzejpedagoģisko programmu “No Purima līdz Hanuka svētkiem”. Pēc pieteikuma pieaugušo grupām – dokumentālās filmas “Izdzīvošanas sindroms” (par Rēzeknes ebreju vēsturi) demonstrējums. Grupām iespējamās ekskursijas arī citā laikā.
<b>MUZEJPEDAGOĢIJA</b>				
No 4. līdz 28. aprīlim	<b>Muzejpedagoģiskā programma “Māla pikuča piedzīvojumi”</b>	Latgales Kultūrvēstures muzejs, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē	Katram skolēnam 0,80 €, pieaugušajiem – 1,50 €, iepriekšēja pieteikšanās pa tālr. 64622464	<b>Programma bērnu, skolēnu vai pieaugušo grupām</b> (minimālais dalībnieku skaits – 10). Nodarbības ilgums: līdz 90 min. Došanās brīnumainajā Latgales keramikas valstībā, iepazīstot lielāko un krāsaināko Latgales keramikas ekspozīciju “Māla un uguns pārvērtību radīts brīnums” Latvijā. Katrs varēs izveidot mazu, līdzīgu ņemamu suvenīru no māla, bet virtuālajā spēlē “Māla pārvērtības” ar roku kustību palīdzību soli pa solim apgūt māla pārvērtības un veidot dažādus meistardarbus.
No 4. līdz 28. aprīlim	<b>Muzejpedagoģiskā programma “Kā top maize?”</b>	Latgales Kultūrvēstures muzejs, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē	Katram skolēnam 0,80 €, iepriekšēja pieteikšanās pa tālr. 64622464	<b>Programma pirmsskolas bērniem, sākumskolas un pamatskolas skolēniem.</b> Programmu pēc iepriekšēja pieteikuma iespējams apmeklēt visu gadu. Improvizēta maizes tapšanas procesa izspēle, izzinot cepšanas tradīcijas un senos saimniecības traukus. Nodarbībā skolēni iepazīs <b>video</b> mācību materiālu “ <b>Nu gryuda leidz maizis klaipam</b> ” (17 min., latgalešu val., ar subtitriem latviešu un angļu val.), kas ir muzeja speciālistu veidots pētījums un ataino maizes ceļu – graudu sēju, labības augšanu, kulšanu, graudu malšanu, maizes cepšanas tradīcijas Latgalē u. tml. Pēc čakli padarīta darba – kopīga sēšanās pie lielā saimes galda, kādas maizes šķirnes nogaršošana un sasildīšanās ar zāļu tēju (+ ~EUR 3,00 no grupas par čeku, ko jāapmaksā atsevišķi, izvēloties maizes nogaršošanu).

<b>No 4. līdz 28. aprīlim</b>	<b>Muzejpedagoģiskā programma "Talka Latgales sētā"</b>	Latgales Kultūrvēstures muzejs, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē	Katram skolēnam 0,80 €, iepriekšēja pieteikšanās pa tālr. 64622464	<b>Programma sākumskolas un pamatskolas skolēniem.</b> Nodarbības ilgums: 60 min. Nodarbtā skolēni un skolotāji iejutīsies improvizētā krāsu, skaņu un darbu ritmā un izzinās talkas senāko nozīmi, spēlējot interaktīvu izglītojošu spēli "Senie amati un nodarbošanās latgaliešu sētā". Skolēni, darbojoties grupās un iejutoties kādā no talcinieku lomām, uzzinās par lielākajiem veicamajiem darbiem, gadskārtu tradīcijām, amatiem un nodarbošanās veidiem, kādas agrāk bija dzīvojamās un saimniecības ēkas, kā arī aplūkos muzeja krājumā esošos senos darbarīkus, etnogrāfiskos priekšmetus. Spēlē izmantotas mākslinieka Jura Gaigala gleznotās krāšņās talku un gadskārtu svētku ilustrācijas.
<b>Visu gadu</b>	<b>Programma "Dzimšanas diena muzejā bērniem"</b>	Latgales kultūrvēstures muzejs, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē	36,00 € par grupu līdz 15 personām. Iepriekšēja pieteikšanās un vienošanās par programmas scenāriju pa tālr. 64622464	Dzimšanas dienas programma zinātkāriem jubilāriem (5–12 gadi) Programmā: • izglītojošas aktivitātes muzeja ekspozīcijās un izstādēs; • senas un mūsdienīgas spēles; • cienāšanās (izmaksas par torti, sulu u.c. sedz programmas pieteicēji).
<b>Visu gadu</b>	<b>Programma "Dzimšanas diena muzejā dāmām un kungiem"</b>	Latgales kultūrvēstures muzejs, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē	36,00 € par grupu līdz 15 personām. Iepriekšēja pieteikšanās un vienošanās par norises scenāriju pa tālr. 64622464	Piedāvājums satikties muzejā un skaisti nosvinēt savas dzīves svētkus. Programmā: • ledvesmojošs stāsts-prezentācija par pirmo diplomēto kosmētiķi Zinaidu Irbī, kosmētikas kabinetu Rēzeknē un kultūras dzīvi 20. gs. 30. gados; • Ekspozīciju un izstāžu apskate; • Saviesīgas sarunas un cienasts (izmaksas par cienastu sedz programmas pieteicēji).

## Rēzeknes pilsētas BIBLIOTĒKU aktualitātes APRĪLĪ, 2017

Datums	Pasākumi	Vieta
	<b>Tematiskie pasākumi, radošās darbnīcas</b>	
<b>5. aprīlī plkst. 14.00</b>	<b>"Āķīgo jautājumu pēcpusdienu": tematiskais pasākums</b>	2. bibliotēka, Atbrīvošanas alejā 166
<b>11. aprīlī plkst. 14.00</b>	<b>"Lieldienu zaķim pa pēdām": radošā darbnīca</b>	Bērnu bibliotēka, Dārzu ielā 37
<b>11. aprīlī plkst. 15.00</b>	<b>"Lieldienu priekam": radošā darbnīca</b>	2. bibliotēka, Atbrīvošanas alejā 166
<b>18.–23. aprīlī</b>	<b>"Atnāc un iegūsti. Atlaide parādniekiem": Bibliotēku nedēļas akcija</b>	Centrālā bibliotēka, Atbrīvošanas alejā 81 2. bibliotēka, Atbrīvošanas alejā 166 Bērnu bibliotēka, Dārzu ielā 37
<b>19. aprīlī plkst. 11.00</b>	<b>"Vai lasīji? lesaku, izlasi!": tematiskais pasākums (Bibliotēku nedēļas ietvaros)</b>	2. bibliotēka, Atbrīvošanas alejā 166
<b>19. aprīlī plkst. 11.00</b>	<b>"Iepazīsti bibliotekāra profesiju!": tematiska rīta stunda Bibliotēku nedēļā</b>	Bērnu bibliotēka, Dārzu ielā 37

19. aprīlī plkst. 17.00	“Tikšanās ar rakstnieci Santu Mežābeli” : tematisks pasākums Bibliotēku nedēļā	Centrālā bibliotēka, 3. stāvā, Atbrīvošanas alejā 81
20. aprīlī plkst. 10.00	“Grāmatas ciemojas pie bērniem”: tematiskais pasākums (Bibliotēku nedēļas ietvaros)	2. bibliotēka, Atbrīvošanas alejā 166
20. aprīlī plkst. 14.00	“Pavasara lietišķā lija”: radošā darbnīca (Bibliotēku nedēļas ietvaros)	Bērnu bibliotēka, Dārzu ielā 37
20. aprīlī plkst. 16.00	“Sadzīves maģija” – tikšanās ar Ilgu Gorsvāni, sertificētu NLP meistari, NLP pasniedzēju (Bibliotēku nedēļas ietvaros)	Centrālā bibliotēka, 3. stāvā, Atbrīvošanas alejā 81
21. aprīlī plkst. 10.00	“Kāda ir mūsdienu bērnu bibliotēka?": iepazīšanās ekskursijas Bibliotēku nedēļā	Bērnu bibliotēka, Dārzu ielā 37
21. aprīlī plkst. 15.00	“Pasaules avižu salidojums”: izstādes atklāšana (Bibliotēku nedēļas ietvaros)	Centrālā bibliotēka, 3. stāvā, Atbrīvošanas alejā 81
23. aprīlī plkst. 13.00	“Bibliotēka dodas ciemos”: pasākums Rēzeknes Pareizticīgo draudzes Svētdienas skolā (Bibliotēku nedēļas ietvaros)	Rēzeknes pareizticīgo kultūrizglītības centrs, N. Rancāna ielā 51a
	<b>Radošo darbu izstādes</b>	
3.–30. aprīlī	“Ludzas atspulgi krāsās un fotogrāfijās”: zīda gleznojumu izstāde	Centrālā bibliotēka, 2. stāvā, Atbrīvošanas alejā 81
5.–18. aprīlī	“Visi putni skaisti dzied”: bērnu zīmējumu izstāde	2. bibliotēka, Atbrīvošanas alejā 166
21.–29. aprīlī	“Pasaules avižu salidojums”: 50 pasaules valstu avižu izstāde Bibliotēku nedēļas ietvaros	Centrālā bibliotēka, 3. stāvā, Atbrīvošanas alejā 81
	<b>Literatūras izstādes</b>	
1.–15. aprīlī	“Jaunumi”: grāmatu izstāde	Centrālā bibliotēka, 2. stāvā, Atbrīvošanas alejā 81
1.–30. aprīlī	“Aprīļa ievērojamie jubilāri”: grāmatu izstāde	Centrālā bibliotēka, 2. stāvā, Atbrīvošanas alejā 81
3.–13. aprīlī	“Iepazīsti enciklopēdiju daudzveidību”: grāmatu izstāde	2. bibliotēka, Atbrīvošanas alejā 166
3.–30. aprīlī	“Daudzkrāsainas grāmatas”: tematiska izstāde	Bērnu bibliotēka, Dārzu ielā 37
4.–13. aprīlī	“Veselīgs uzturs tavam priekam!": tematiska izstāde (7. aprīlis – Pasaules veselības diena)	2. bibliotēka, Atbrīvošanas alejā 166
5.–18. aprīlī	“Pirmie pavasara vēstneši”: tematiska izstāde	2. bibliotēka, Atbrīvošanas alejā 166
7. aprīlī–3. maijā	“Grāmatu jaunumi”: grāmatu izstāde	2. bibliotēka, Atbrīvošanas alejā 166
10.–18. aprīlī	“Lielā diena šūpli kāra”(16. aprīlis – Lieldienas): tematiska izstāde	Centrālā bibliotēka, 3. stāvā, Atbrīvošanas alejā 81
10.–18. aprīlī	“Radošas idejas Lieldienu noskaņām”: tematiska izstāde	2. bibliotēka, Atbrīvošanas alejā 166
11.–18. aprīlī	“Lieldienas atnākušas ar raibām oliņām”: tematiska izstāde	Bērnu bibliotēka, Dārzu ielā 37
11.–20. aprīlī	“Sava laika nesaprastais ģēnijs Kronvaldu Atis: latviešu publicistam, valodniekam un pedagogam – 180”: tematiska izstāde	2. bibliotēka, Atbrīvošanas alejā 166
13.–27. aprīlī	“Myus tikai mīlesteiba glōbs” (Andrejam Vējānam – 90): tematiska izstāde no cikla “Latgale un latgalieši”	Centrālā bibliotēka, 3. stāvā, Atbrīvošanas alejā 81
18.–22. aprīlī	“Ielūkojies manā grāmatplauktā!": senu grāmatu izstāde no bibliotēkas lasītāju kolekcijas	Centrālā bibliotēka, 3. stāvā, Atbrīvošanas alejā 81
18.–24. aprīlī	“Kad grāmatas lasu, tad man pieder visa pasaule”: tematiska izstāde (sērijas “Lasītprieks” grāmatas) (Bibliotēku nedēļas ietvaros)	2. bibliotēka, Atbrīvošanas alejā 166
18.–25. aprīlī	“Kur pļavas zied viskošāk? Kur pasaulē visdrošāk? Dzimtenē!” (Pēterim Brūverim – 60): tematiska izstāde no cikla “Latviešu rakstnieki – jubilāri”	Bērnu bibliotēka, Dārzu ielā 37
18.–25. aprīlī	“Grāmata ar ierakstu”: tematiska izstāde Bibliotēku nedēļā	Centrālā bibliotēka, 3. stāvā, Atbrīvošanas alejā 81

18.–28. aprīlī	“Seno grāmatu izstāde”: grāmatu izstāde Bibliotēku nedēļā	2. bibliotēka, Atbrīvošanas alejā 166
18.–28. aprīlī	“Vēstures mirkļi Rēzeknes 2. bibliotēkā”: novadpētniecības materiālu izstāde (Bibliotēku nedēļas ietvaros)	2. bibliotēka, Atbrīvošanas alejā 166
18.–30. aprīlī	“Lasītāko grāmatu TOP 30”: grāmatu izstāde Bibliotēku nedēļā	Centrālā bibliotēka, 2. stāvā, Atbrīvošanas alejā 81
18.–30. aprīlī	“Dzeguzīte gadus skaita. Ilzei Indrānei – 90”: tematiska izstāde no cikla “Latviešu rakstnieki – jubilāri”	Bērnu bibliotēka, Dārzu ielā 37
18.–30. aprīlī	“Jaunumi”: grāmatu izstāde	Centrālā bibliotēka, 2. stāvā, Atbrīvošanas alejā 81
18. aprīlī–2. maijā	“Rāznas krūze pilna ar dzejoļiem” (Andrim Vējānam – 90): tematiska izstāde	2. bibliotēka, Atbrīvošanas alejā 166
20.–29. aprīlī	“Bērnu dzejoļu autoram Pēterim Brūverim – 60”: tematiska izstāde	2. bibliotēka, Atbrīvošanas alejā 166
20.–30. aprīlī	“Latgales kongresa vēsturiskā un juridiskā nozīme Latvijas valstiskumā”: tematiska izstāde no cikla “Latgales kongresa simtgades zīmē”	Centrālā bibliotēka, 3. stāvā, Atbrīvošanas alejā 81
21.–28. aprīlī	“Grāmatas un bibliotēkas laiku lokos”: tematiska izstāde	Bērnu bibliotēka, Dārzu ielā 37
24. aprīlī–3. maijā	““I Kurzeme, i Vidzeme, i Latgale mūsu”/Rainis/ : Latgales kongresam – 100”: tematiska izstāde	2. bibliotēka, Atbrīvošanas alejā 166
24. aprīlī–15. maijā	“Latgale – trešā zvaigzne Latvijas vainagā” (Latgales kongresam – 100): grāmatu izstāde	Centrālā bibliotēka, 2. stāvā, Atbrīvošanas alejā 81
28. aprīlī–8. maijā	“Kā klāsim Balto galdautu?": tematiska izstāde (idejas Baltā galdauta svētkiem)	2. bibliotēka, Atbrīvošanas alejā 166
28. aprīlī–12. maijā	“Garīdznieks, filozofs, latgaliešu valodas pētnieks” (Pēterim Strodam – 125): tematiska izstāde no cikla “Latgale un latgalieši”	Centrālā bibliotēka, 3. stāvā, Atbrīvošanas alejā 81

## JAUNIEŠU INTEREŠU IZGLĪTĪBA APRĪLĪ, 2017

Datums	Pasākumi	Vieta
<b>IZSTĀDES “Zeimuļi”</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>01.–30.04. Vizuālās mākslas konkursa darbu “Bērni par drošību!” izstādes, ARPC “Zeimuļs”, Rēzeknes bērnu bibliotēkā, Latgales reģiona pārvaldes Rēzeknes iecirknī</li> <li>05.–30.04. Jauniešu fotokonkurss “Zoom in”. Tēma “Rēzeknieši 100 bildēs”. Uzvarētāja paziņošana, apbalvošana. Foto izstāde, 2. stāvs.</li> <li>24.–28.04. Foto izstāde “Gleznu reproducēšana”, vada Camilla no Itālijas, 1.stāvs</li> <li>Aprīlī Zīmējumu un stāstu konkursa izsludināšana Rēzeknes pilsētas un novada sākumskolu audzēkņiem.</li> </ul>	ARPC “Zeimuļs”, Krasta ielā 31, Rēzeknē
<b>PASĀKUMI “Zeimuļi”</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>Aprīlī Pasākuma “Zeimuļa gada ģimene 2016” izsludināšana. Piesaki ģimenes, kuras 2016. gadā ar savu piemēru veicinājušas ģimenes vērtību nostiprināšanu vienai no četrām nominācijām: aktīvākā ģimene, talantīgākā ģimene, radošākā ģimene, skanīgākā ģimene. Pretendenti var pieteikties vai var tikt pieteikti līdz 2017. gada 5. maijam.</li> <li>Aprīlī Ģimeņu radošā festivāla “Prieks radīt kopā” izsludināšana. Ģimenes var pieteikties līdz 2017. gada 20. aprīlim.</li> <li>Aprīlī plkst. 9.00–14.00 Nodarbības bērniem par ceļu satiksmes noteikumiem un drošību ikdienā “Drošības mācību klasē” (vada Maksims Dimpers). Interesentiem iepriekš obligāti jāpiesakās nodarbībām pa tālr. 28375137, 2.7. telpa.</li> <li>03.04. Interesešu izglītības programmu radošo darbu konkurss “Krāsainās Lieldienas”.</li> <li>05.04. plkst. 15.00 “Burvju kamols” – pasaku pēcpusdiena mazākajiem apmeklētājiem, 3.8.kab.</li> </ul>	ARPC “Zeimuļs”, Krasta ielā 31, Rēzeknē Plašāka informācija: <a href="http://www.zeimuls.lv">www.zeimuls.lv</a> Interesešu izglītības metodiķes Agita Gailiņa, Olīta Kuksa, tālr. 27854724; Metodiķe darbam ar bērniem un ģimenēm Olga Strode, tālr. 28375137

	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 06.04. plkst. 15.00 EKO ERUDĪTS finālspēle, apbalvošana.</li> <li>• 07.04. plkst. 15.00 Joku pēcpusdiena.</li> <li>• 07.04. Pasaules veselības dienai veltīts pasākums/akcija.</li> <li>• 11.04. plkst. 15.00 Dekupāžas darbnīca "Lieldienu groziņi", 3.8.kab.</li> <li>• 13.–14.04. plkst. 15.00–18.00 "Lieldienu gaidīdami..."(tautasdziesmas, ticējumi, rotaļas un spēles, receptes u.c.), 3.8.kab.</li> <li>• 20.04. plkst. 15.00–18.00 Pužļu likšanas diena, 3.8.kab.21.04. plkst. 18.00 Pavasara dziesmu koncerts mazajiem dziedātājiem.</li> <li>• 21.04. plkst. 17.00 Lieldienām veltīta radošā darbnīca.</li> <li>• Katru piektdienu plkst.10.00 Radošās nodarbības vecākiem un mazuļiem no 0 mēnešiem līdz 1,5 gadu vecumam. Uz nodarbībām lūgums iepriekš pierakstīties <a href="http://www.mkrezekne.lv">www.mkrezekne.lv</a>, 1.9. kab.</li> <li>• Katru trešdienu plkst.17.00 Radošās nodarbības vecākiem un mazuļiem no 1,5 mēnešiem līdz 6 gadu vecumam. Uz nodarbībām lūgums iepriekš pierakstīties <a href="http://www.mkrezekne.lv">www.mkrezekne.lv</a>, 1.9. kab.</li> <li>• Aprīlī Ģimenes diena "Lieldienu krāsu prieks". Radošās darbnīcas, izstāde un citas aktivitātes.</li> <li>• Aprīlī plkst.16.00 Sadarbībā ar bērnu bibliotēku akcija "Draugos ar grāmatu – visa ģimene". Teātra studijas izrāde-lasījumi, aktu zālē.</li> </ul>	
<b>AKTIVITĀTES "Zeimujī"</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 01.–30.04. Projekta "Sociable Youth all over the world" realizēšana.</li> <li>• 03., 10., 24.04. plkst. 17.00–18.00 Itāļu valodas nodarbība iesācējiem (bez priekšzināšanām 2. grupa), vada Camilla no Itālijas, 2.9. telpa</li> <li>• 03.–12.04. plkst. 16.00–19.00 Lieldienu labdarības tirdziņš, 1. stāvs.</li> <li>• 03., 10., 24.04. plkst. 16.00–17.00 Franču valoda iesācējiem, vada Melyne no Francijas, 2.10. telpa.</li> <li>• 03.–30.04. darba dienās plkst. 14.00–19.00 Galda spēles, konstruktori, biljards, novuss, gaisa hokejs, galda futbols, multiplikācijas filmas u. c., 3.8. kab.</li> <li>• 04., 11., 18., 25.04. plkst. 16.00–17.00 Itāļu valodas nodarbība iesācējiem (bez priekšzināšanām 1.grupa), vada Camilla no Itālijas, 2.9. telpa.</li> <li>• 04., 11., 18., 25.04. plkst. 18.15–19.30 Melyne dalība Salsas meistarklases pulciņā, 3.1.telpa.</li> <li>• 05., 12., 19., 26.04. plkst. 17.00–19.00 Jauniešu Domes tikšanās, 2.10. telpa.</li> <li>• 05., 12., 19., 26.04. plkst. 16.30–19.25 Camillas aktivitātes foto pulciņā "Zibsnis", 1.11. telpa.</li> <li>• 05., 12., 19., 26.04. plkst. 16.00–17.00 Angļu valoda (bez priekšzināšanām) vada Melyne no Francijas, 2.10. telpa.</li> <li>• 06., 13., 20., 27.04. plkst. 17.00–18.00 Angļu valodas nodarbība (ar zināšanām), vada Camilla no Itālijas, 2.9. telpa.</li> <li>• 06., 13., 20.04. plkst. 19.15–20.00 Aerobikas nodarbības, vada Andrejs.</li> <li>• Aprīlī plkst. 16.45–18.00 Pavasara skrējieni Rēzeknē, vada Andrejs.</li> <li>• 07., 28.04. plkst. 15.00–17.00 Melyne dalība pulciņā – aukstā porcelāna sīkplastikas pamati, 1.5. telpa.</li> <li>• 07., 21., 28.04. plkst. 16.00–18.00 Aktivitātes ar brīvprātīgo no Ukrainas Juriju Kidanovu, 3.8. kab.</li> <li>• 07., 28.04. plkst. 16.00–19.00 Aktivitātes spēļu istabā, vada Jurijs.</li> <li>• 11., 25.04. plkst. 15.00–16.00 Foto ideju stūrītis, vada Melyne no Francijas, 2.10. telpa.</li> <li>• 27.04. plkst. 18.00–21.00 Starptautiskā kulinārijas meistarklase, vada Jurijs un Andrejs no Ukrainas, 4.20. telpa.</li> </ul>	<p>ARPC "Zeimuls", Krasta ielā 31, Rēzeknē Plašāka informācija: <a href="http://www.zeimuls.lv">www.zeimuls.lv</a> Tāl. 646 22599</p> <p>Interesu izglītības metodiķes Agita Gailiša, Olita Kuksa, tālr. 27854724 Metodiķe darbam ar bērniem un ģimenēm Olga Strode, tālr. 28375137</p>

	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 07., 28.04. plkst. 9.00–13.00 Melyne aktivitātes pirmsskolas izglītības iestādē “Vinnijs Pūks”.</li> <li>• 22.04. Dalība “Lielajā Talkā – 2017”</li> </ul>	
<b>Aktivitātes “Draugu centrā”</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 01.–30.04. plkst. 13.30–19.30 EBD projekta “Friends with us” realizēšana</li> <li>• 03.04. plkst. 15.00 Joku dienai veltītas aktivitātes.</li> <li>• 03.–15.04. plkst. 14.00 Lieldienām veltīta radoša darbnīca.</li> <li>• 04., 11., 18.04. plkst. 15.00–18.00 Spēļu diena, vada Andrejs.</li> <li>• 06., 13., 20.04. plkst. 15.00–16.30 Aktivitāte “Veselīga dzīves veida popularizēšana”, vada Jurijs.</li> <li>• 07.–12.04. plkst. 16.00 Lidaparātu zīmēšana (veltīta Kosmonautikas dienai).</li> <li>• 13.03. plkst. 15.00 Kulinārijas meistarklase, vada Jurijs.</li> <li>• 14., 28.04. plkst. 15.00 Kulinārijas nodarbība.</li> <li>• 18.04. plkst. 15.00 Lieldienas pasākums.</li> <li>• 19.04. plkst. 16.00 Āra aktivitātes “Sagaidot pavasari”.</li> <li>• 20.04. plkst. 16.00 Biljarda turnīrs.</li> <li>• 24.04. plkst. 16.00 Diskusija un aktivitātes par veselīgo dzīvesveidu.</li> <li>• 25.04. plkst. 16.00 Pasaules grāmatas dienai veltīta viktorīna.</li> <li>• 26.04. plkst. 15.00 Filmu vakars un to apspriešana.</li> <li>• 27.04. plkst. 16.00 Pasaules dejas dienai veltīts konkurss “Mans Talants”.</li> <li>• 28.04. plkst. 15.00 LR Neatkarības deklarācijas pasludināšanas dienai veltīta intelektuāla spēle.</li> </ul>	Jaunatnes iniciatīvu centrs “Draugu centrs”, Atbrīvošanas aleja 166, Rēzekne Tāl. 646 22599
<b>Aktivitātes “JACī”</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 03., 10., 24.04. plkst. 15.00–17.00 Erudīcijas spēle “Ukraiņu kultūra un tradīcijas”, vada Jurijs.</li> <li>• 03., 10., 24.04. plkst. 15.00–18.00 Spēļu diena, vada Andrejs.</li> <li>• 03.04.–28.04. plkst. 16.00 Individuālas konsultācijas par neformālo izglītības iespējām un vasaras karjeras un nodarbinātības projekta iespējām Rēzeknē.</li> <li>• 04., 11., 18.04. plkst. 14.00–16.00 Aktivitāte “Iepazīsti ukraiņu valodu”, vada Jurijs.</li> <li>• 04.04. plkst. 16.00–18.00 Diskusija “Drošība”.</li> <li>• 05., 12., 19., 26.04. plkst. 17.00–19.00 Diskusiju vakars “Ukraiņu zelta izlase”, vada Jurijs.</li> <li>• 05., 12., 19., 26.04. plkst. 15.00–18.00 Izzinošas viktorīnas par Ukrainas tradīcijām un kultūru, vada Andrejs.</li> <li>• 07.04. plkst. 17.00–18.00 Cikls “Iepazīšanās ar jauniem svētkiem”. Pasaules veselības dienai veltīta viktorīna “Veselā miesā vesels gars”.</li> <li>• 11., 12., 13.04. plkst. 15.00–17.00 Lieldienu dekorāciju darbnīca.</li> <li>• 18.04. plkst. 16.00–18.00 Lieldienu pasākums.</li> <li>• 20., 28.04. plkst. 16.00–19.00 Galda spēļu vakars.</li> <li>• 25.04. plkst. 16.00–17.30 Darbnīca “Krāsu testi un eksperimenti”.</li> <li>• 27.04. plkst. 10.00–12.00 Aktivitātes kopā ar Rēzeknes dienas centra jauniešiem, vada Jurijs un Andrejs.</li> <li>• 27.04. plkst. 10.00–13.00 Aktivitātes kopā ar Rēzeknes dienas centra jauniešiem.</li> </ul>	Jauniešu atvērtais centrs “JACī”, Kr. Valdemāra 21, Rēzekne Tāl. 646 22599



- 06.04. plkst. 17.30–19.00 Āra aktivitātes “Veselā miesā vesels gars”, Rēzeknes Kultūras un atpūtas parkā.
- 07.04. plkst. 16.00–18.00 Kulinārijas meistarklase, vada Andrejs, Rēzeknes bērnu patversmē Viļānu ielā.
- 07., 28.04. plkst. 16.00–18.00 Aktivitātes bērnu patversmē, vada Andrejs, Rēzeknes bērnu patversmē Viļānu ielā.
- Aprīlī EBD projekta informatīvais pasākums Rēzeknes pilsētas skolā (tiks precizēta).

### Pasākumu programmā iespējamas izmaiņas, sekojiet informācijai!

**Sekojiet jaunumiem:** [www.rezekne.lv/kultura/afisa](http://www.rezekne.lv/kultura/afisa)

[www.facebook.com/RezeknesKulturasUnTurismaCentrs](https://www.facebook.com/RezeknesKulturasUnTurismaCentrs)

<https://twitter.com/RezekneKulTur>

Informāciju apkopojā Maija Upeniece,  
pašvaldības aģentūras “Rēzeknes Kultūras un tūrisma centrs” reklāmas speciāliste  
Tāl. 26106775, e-pasts: [majja.upeniece@rezekne.lv](mailto:majja.upeniece@rezekne.lv)

**Pašvaldības aģentūra “Rēzeknes Kultūras un tūrisma centrs”**, Pils ielā 4, Rēzeknē, tālr. 646 07672, 26106775 (admin.), 28667725 (grāmatv.), [www.rezekne.lv](http://www.rezekne.lv)

**Tūrisma attīstības centrs**, Krasta ielā 31, Rēzeknē, tālr. 64622222, 26332249

**Latgales kultūrvēstures muzejs**, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē, tālr. 64622464, [muzejs@rezekne.lv](mailto:muzejs@rezekne.lv)

**Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras nams**, Atbrīvošanas alejā 97, Rēzeknē, tālr. 26492902, 64622182, [rezeknenbkn@gmail.com](mailto:rezeknenbkn@gmail.com)

**Rēzeknes kultūras nams**, Brāļu Skrindu ielā 3, Rēzeknē, tālr. 64622066, [rezkultnam@inbox.lv](mailto:rezkultnam@inbox.lv)

**Rēzeknes Centrālā bibliotēka**, Atbrīvošanas alejā 81/5, Rēzeknē, tālr. 64622061, **2. bibliotēka** tālr. 64632723; **Bērnu bibl.** tālr. 64623069, [www.rezeknesbiblioteka.lv](http://www.rezeknesbiblioteka.lv)

**Latgales vēstniecība GORS**, Pils ielā 4, Rēzeknē, tālr. 22020206 (info, ekskursijas), 64633303 (kase, biļešu rezervācija), [www.latgalesgors.lv](http://www.latgalesgors.lv)

**Austrumlatvijas radošo pakalpojumu centrs “Zeimuls”**, Krasta ielā 31, Rēzeknē, tālr. 64622599, 26033202, [www.zeimuls.lv](http://www.zeimuls.lv)

**Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmija**, Sabiedrisko attiecību nodaļa, Atbrīvošanas aleja 115, Rēzeknē, tālr. 26656553, [www.ru.lv](http://www.ru.lv)

**LMA Latgales filiāle, Rēzeknes Mākslas un dizaina vidusskola**, Baznīcas ielā 34a, tālr. 64622676, 64621723, [www.lma.lv](http://www.lma.lv), <http://rmdv.lv/>

**Rēzeknes Zaļā sinagoga**, Krāslavas ielā 5, tālr. 26615683, [www.sinagoga.lv](http://www.sinagoga.lv)